



राष्ट्रीय अकादमी सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स
आंचलिक परिसर, कानपुर



NATIONAL ACADEMY
OF
CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS
Zonal Campus, Kanpur



Save Papers Save Tree

सार्वजनिक सूचना संख्या 02/2023 / (Public Notice No. 02/2023)

केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड ने सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 12.11.2007 के F.No. 296/115/2007-CX.9 अपर/संयुक्त आयुक्त रैंक के अधिकारियों को अपीलीय प्राधिकारी और उप/सहायक आयुक्त के रैंक के अधिकारियों को सीपीआईओ के रूप में पुनः पदनामित किया है।

The Central Board of Indirect Taxes and Customs in exercise of powers conferred by Section 5(1) of RTI Act, 2005, vide F.No. 296/115/2007-CX.9 dated 12.11.2007, have re-designated the officers in the rank of the Additional / Joint Commissioner as the Appellate Authority and Deputy / Assistant Commissioner as CPIO.

तदनुसार निम्नलिखित अधिकारियों को राष्ट्रीय अकादमी सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स, आंचलिक परिसर, कानपुर के लिए अपीलीय प्राधिकरण (Appellate Authority), केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) के रूप में नियुक्त/नामित किया गया है-

क्रम सं	अधिकारी का नाम (सर्व/श्री)	पद	पता और टेलीफोन नंबर।
01	रजनी कांत मिश्रा, संयुक्त निदेशक Rajani Kant Mishra, Joint Director	अपीलीय प्राधिकारी Appellate Authority	राष्ट्रीय अकादमी सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स, आंचलिक परिसर, कानपुर चौथी मंजिल, यू.पी.एस.आई.डी.ए. बिल्डिंग, ए-1/4, लखनपुर, कानपुर- 208024 (फोन नंबर बाद में प्रदान किया जाएगा) National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Kanpur 4 th Floor, UPSIDC Building, A-1/4, Lakhanpur, Kanpur- 208024 (Phone No. to be provided later)
02	ए.एच. सिद्दीकी, सहायक निदेशक A. H. Siddiqui, Assistant Director	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी CPIO	राष्ट्रीय अकादमी सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स, आंचलिक परिसर, कानपुर चौथी मंजिल, यू.पी.एस.आई.डी.ए. बिल्डिंग, ए-1/4, लखनपुर, कानपुर- 208024 (फोन नंबर बाद में प्रदान किया जाएगा) National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Kanpur 4 th Floor, UPSIDC Building, A-1/4, Lakhanpur, Kanpur- 208024 (Phone No. to be provided later)

कोई भी व्यक्ति जो राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स अकादमी, जोनल कैंपस, कानपुर से संबंधित कोई भी जानकारी प्राप्त करना चाहता है, वह उपर्युक्त सीपीआईओ से लिखित रूप में या अंग्रेजी या हिंदी में इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से निर्धारित शुल्क के साथ अनुरोध करेगा और विवरण या मांगी गई जानकारी को निर्दिष्ट करेगा।

Any person who desires to obtain any information relating to the National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Kanpur shall make a request to the above-mentioned CPIO in writing or through electronic means in English or Hindi accompanied by the prescribed fee and specifying the particulars or the information sought.

(वी. पी. शुक्ल) / (V. P. Shukla)

प्रधान अपर महानिदेशक / Pr. Additional Director General